关于申报2013年上海领军人才计划的通知
各相关人员：

2013年上海领军人才计划申报推荐工作已启动，现将有关事项通知如下：
一、推荐对象
2013年上海领军人才计划重点推荐入选新一轮百人计划培养对象，已入选中央和上海“千人计划”的人选不在本次申报推荐之列。

二、申报材料
1、《上海领军人才申报表》（word版本），请用A4纸打印，一式四份；申报表电子版一份。
2、推荐人选业绩贡献和能力水平附件证明材料二份。包括近年来发表的本人主要论文、论著（封面）；最高学历证书、专业技术资格证书、荣誉奖励证书；参与重大项目立项批件及验收材料、高新技术成果转化证明材料、专利发明证明材料等相关材料复印件。（附件证明材料均采用A4 纸张制作，编制目录并装订成册）。

有关表式请到21 世纪人才网（www.21cnhr.gov.cn）公共人事服务--职称专家--专家工作中下载。

请有意申报者于5月13日前将回执交至科研管理部。

回执
	姓名
	科室
	学历
	职称
	联系电话
	邮箱

科研管理部

2013年5月2日